

**Внесены
решением внеочередного
Общего собрания акционеров
АО «Казахтелеком»**

Протокол от 4 июля 2022 года № 74

Изменения в Устав АО «Казахтелеком»

1. В пункте 6 статьи 30 цифру и слово «9 (девять)» заменить цифрой и словом «7 (семь)».
2. В пункте 5 статьи 32 цифры и слова «7 (семи) из 9 (деяти)» заменить цифрами и словами «5 (пяти) из 7 (семи)».
3. В пункте 6 статьи 32 цифры и слова «7 (семь) и более из 9 (деяти)» заменить цифрами и словами «5 (пять) и более из 7 (семи)».



Official circular stamp of JSC "KazakhTelecom" (АО «Казахтелеком»). The stamp contains the text: "АО «КАЗАХТЕЛЕКОМ» АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «КАЗАХТЕЛЕКОМ»", "ДУРҒО ВЕРҒО", "№4", and "КОҒАМЫ". A handwritten signature is written over the stamp.